

Algemene informatie

Aanbesteding: Flevokust Haven - Persleiding extern

Aanbestedende Dienst: Gemeente Lelystad

Referentie: P03827-PL_EXT

Toelichting:

Wijzigingen als gevolg van nota van inlichtingen 1

Bijlage 3 en 4 zijn vervangen.

Vraag en antwoord

Ref.nr.

1

Onderwerp:

5.3.3.2 kerncompetentie 5

Vraag:

Kunt u bevestigen dat het volstaat dat werkzaamheden aan een druk- of persleiding langs een bestaande weg voldoen voor deze kerncompetentie?

Antwoord:

Dat is correct. Een specificering van de kerncompetentie is gegeven in bijlage 3. Hier zijn eisen met betrekking tot BLVC en verkeersmaatregelen opgenomen.

In deze toelichting in Bijlage 3 staat per abuis nog "provinciale weg" in plaats van "bestaande weg". Dit wordt bij de nota van inlichtingen aangepast.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

11 mei 2026

Percelen:

P1 Voorselectie Flevokust Haven - Persleiding extern

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Puntenscore in SO4 (bijlage 4)

Vraag:

In bijlage 4 staan bij onderdeel SO4 twee verschillende te behalen puntenscores, namelijk 1 punt en max. 3 punten. Wij vermoeden een typefout en dat de tussen haakjes genoemde 3 punten niet klopt. Kunt u aangeven of onze aanname juist is en op dit onderdeel maximaal 1 punt behaald kan worden?

Antwoord:

Dat is correct, hier is maximaal 1 punt te behalen.

Bijlage 4 wordt bij de nota van inlichtingen aangepast.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

13 mei 2026

Percelen:

P1 Voorselectie Flevokust Haven - Persleiding extern

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Vraag inzake SO4 (bijlage 4)

Vraag:

: In bijlage 4 staat bij onderdeel SO4 onder kerncompetentie 4 "leidingwerken over ≥ 2 kilometer zijn uitgevoerd in combinatie met bronbemaling of werkzaamheden onder grondwaterniveau. En vervolgens onder selectiecriteria "aanleg van drukriolering of persleiding".

Vraag: Wordt met leidingwerken over ≥ 2 kilometer ook riolering bedoeld?

Antwoord:

Voor de kerncompetentie (Bijlage 3) volstaan leidingwerken in de algemene zin van het woord. Persleiding, drukriolering, maar ook vrijverval stelsels.

Voor de selectiecriteria (Bijlage 4) criterium SO4 wordt specifiek de aanleg van drukriolering of persleiding bedoeld.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

13 mei 2026

Percelen:

P1 Voorselectie Flevokust Haven - Persleiding extern

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Vraag inzake verruiming diameter in SO1 en SO3 (bijlage 4)

Vraag:

In bijlage 4 wordt bij de onderdelen SO1 en SO3 een diameter van ≥ 200 mm voor aanleg druk- of persleiding uitgevraagd:

Vraag: Voldoet hier een referentie waarin het minimumvereiste " $\geq \varnothing 200$ mm" verruimd wordt naar "een druk-of persleiding $\geq \varnothing 160$ mm"? Immers de gevraagde ervaring gaat om aanleg waarbij onzes inziens een minimaal verschil in diameter geen groot verschil maakt in de opgedane ervaring met

totale omvang (lengte) en technische complexiteit.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Bijlage 4 wordt bij de nota van inlichtingen aangepast.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

13 mei 2026

Percelen:

P1 Voorselectie Flevokust Haven - Persleiding extern